
Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / Rychlospojky z AIGNEPU

201 - VSUVKA MALE AG - Niklovaná mosazná vsuvka DN 2,5
mm
Kód produktu: 54201

Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: EPDM (standard), Viton na základě požadavku
Médium: Stlačený vzduch
Norma výrobku: UNI ISO 6150 A-6

Rychlospojky série 100-200 výrobce Aignep jsou vyráběny s nejmenším možným průtokem, kompatibilním pouze mezi sebou dle
normy UNI ISO 6150 A-6. Nelze je tedy spojovat či zaměńovat s jinými výrobci jako např. vyšší série Aignepu 210, 220 ...až 500,
které mohou být ve shodě s RECTUS, CEJN 220, LEGRIS 21 apod. výrobci. V případě požadavku Vitonového těsnění je spojky
možné použít v rozsahu teplot -10°C až + 200°C.

Varianty zboží

https://www.gms-most.cz/aignep


Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Délka závitu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
201000102NB
2,5 mm
1/8"
10 bar
6 mm
0,015 kg
10
ks
22,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0


	201 - VSUVKA MALE AG - Niklovaná mosazná vsuvka DN 2,5 mm
	Varianty zboží


